[image: image1.wmf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	21.12.2015

	 №  126_________

	с. Ивановка

	Об утверждении плана

контрольных мероприятий
на первое полугодие 2016 года

  В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Ивановского района Амурской области № 158 от 21.02.2014 «Об утверждении правил осуществления ведомственного контроля для обеспечения  муниципальных нужд в Ивановском районе», № 205 от 25.02.2015  « О порядке осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю в финансово - бюджетной сфере».
п р и к а з ы в а ю :
         1. Утвердить План контрольных мероприятий на первое полугодие 2016 года, по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд бюджетными и муниципальными учреждениями, образований Ивановского района согласно  приложению №1 к настоящему приказу.

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы администрации

начальник финансового управления                                          И.А. Шмагун

                            Приложение №1

К приказу финансового управления

 администрации Ивановского района

от 21.12.2015 №126
План
 проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных  нужд финансовым управление Администрации Ивановского района Амурской области на первое полугодие 2016 года
	№

п/п
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Наименование субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов, регулирующих отношения в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд
	в отношении Заказчика проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ранее не проводилось.
	Администрация Дмитриевского сельсовета
	февраль

	2.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов, регулирующих отношения в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд
	в отношении Заказчика проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ранее не проводилось.
	Администрация Ерковецкого сельсовета
	март

	3.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов, регулирующих отношения в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд

	в отношении Заказчика проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ранее не проводилось
	Администрация Черемховского сельсовета
	апрель

	4
	предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов, регулирующих отношения в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд

	в отношении Заказчика проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ранее не проводилось
	 Администрация Николаевского сельсовета

.
	май

_1221307071.doc
[image: image1.png]